
GLOCK GEN 1 - 5 ASSEMBLY AND DISASSEMBLY - GUN-GUIDES
ASSEMBLY AND DISASSEMBLY GUIDE FOR THE GLOCK GEN 1 - 5

> > > Pistoolin osat Kirjat ja Videot Kirjat Käsiaseiden purkuohjekirjat

OMINAISUUDET: Ainoa tällä hetkellä saatavilla oleva painettu käsikirja, joka
sisältää tietoa KAIKISTA malleista. GEN 1 2 3 4 5 Mallit 17 19 20 21 22 23 24 26
27 29 30 31 32 33 34 35 37 38 39 40 41 42 43 45 48 X ja MOS versiot.
Helppokäyttöinen -- Comb-sidonta avautuu ja pysyy tasaisena työpinnallasi. 28
sivua ja 63 korkealaatuista harmaasävykuvaa. Kartonkikansio. Kirkkaan
valkoinen paperi. KAIKKI kuvat ja tekstit ovat © 2019 Gun-Guides, LLC. - Kaikki
oikeudet pidätetään. Kaikki viittaukset GLOCK® ja Safe Action Pistols® ovat
liittovaltion rekisteröityjä tavaramerkkejä GLOCK® , Inc. tai Glock Ges.m.b.H.
Gun Guides® ja tämä julkaisu eivät ole sidoksissa eivätkä saa tukea GLOCK® ,
Inc. tai Glock Ges.m.b.H.

Ominaisuudet

Nimi: GUN-GUIDES ASSEMBLY AND DISASSEMBLY GUIDE FOR THE GLOCK GEN 1 - 5
Valmistaja: GUN-GUIDES
Tuotenro: 100033773
Valm.nro: GLOCK GUIDE
Firearm: Handgun
Skill Level: Amateur
Tyyli: Manual
Toimituksen paino: 0.05kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 159mm
Toimituksen pituus: 222mm
UPC: 689727599792

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Kirjat-ja-Videot
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Kirjat-ja-Videot/Kirjat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Kirjat-ja-Videot/Kirjat/Kaesiaseiden-purkuohjekirjat
https://www.brownells.fi/GLOCK-GEN-1-5-ASSEMBLY-AND-DISASSEMBLY-GUN-GUIDES-Manual-Amateur-Handgun-100033773
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Gun-Guides
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GLOCK GEN 1 5 ASSEMBLY AND DISASSEMBLY
GUIDE

Johdanto
Tervetuloa GLOCK GEN 1 5 kokoelman kokoamiseen ja purkamiseen liittyvään oppaaseen. Tämä opas on
suunniteltu tarjoamaan selkeitä ja yksinkertaisia ohjeita, jotka auttavat sinua turvallisesti kokoamaan ja purkamaan
GLOCKpistoolisi. Muistathan, että turvallisuus on ensisijainen asia, kun käsittelet aseita.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että ase on aina tyhjennetty ennen kokoamista tai purkamista.
Käytä aina suojalaseja ja kuulosuojaimia, kun työskentelet aseen kanssa.
Pidä ase poissa lasten ulottuvilta.
Älä koskaan osoita asetta mitään kohti, jota et aio ampua.
Varmista, että työskentelyalueesi on puhdas ja järjestetty.
Älä käytä aseen osia, jos ne ovat vaurioituneet tai kuluneet.
Ota huomioon, että aseita käsitellään aina vaarallisina.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Kokoamisen ja purkamisen aikana varmista, että ase on pois päältä.
Tarkista, että kaikki työkalut ovat kunnossa ja sopivat käytettäväksi.
Älä kiirehdi kokoamis tai purkamisprosessissa; ota aikaa varmistaaksesi, että kaikki vaiheet tehdään oikein.
Varmista, että sinulla on riittävästi tilaa liikkua turvallisesti työskentelyn aikana.
Älä koskaan jätä asetta ilman valvontaa.

Asennus ja käyttöohjeet

Kokoaminen:

Varmista, että kaikki osat ovat puhtaita ja kuivia.
Aloita asettamalla liipaisin ja liipaisimen jousi paikalleen.
Asenna runko ja tarkista, että kaikki osat liikkuvat oikein.
Viimeistele kokoaminen tarkistamalla, että kaikki ruuvit ja kiinnikkeet ovat tiukkoja.

Purkaminen:

Varmista, että ase on tyhjennetty ja pois päältä.
Poista liipaisin ja liipaisimen jousi.
Erottele runko ja tarkista kaikki osat erikseen.
Puhdista osat huolellisesti ennen uudelleenkokoamista.

Hävittämisohjeet
Vanhoja tai rikkinäisiä aseita ei tule hävittää tavallisessa jätteessä.
Ota yhteyttä paikallisiin viranomaisiin tai aseiden hävittämiseen erikoistuneisiin palveluihin hävittääksesi aseet
turvallisesti.
Varmista, että kaikki osat, jotka eivät ole enää käyttökelpoisia, käsitellään ympäristöystävällisesti.

Lisätietoja ja tuki
Kaikki kysymykset tai huolenaiheet tuotteeseen liittyen voidaan osoittaa EU:n turvallisuusviranomaisille. Muista
tarkistaa myös EU:n Safety Gate alustalta mahdolliset tuotteen takaisinvetotiedot tai turvallisuushälytykset.

Kiitos, että valitsit GLOCK GEN 1 5 kokoamisen ja purkamisen oppaan. Toivomme, että tämä opas auttaa sinua
käyttämään ja huoltamaan asettasi turvallisesti ja tehokkaasti.
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